南京航空航天大学继续教育学院走读生告知书

为了方便学生的学习和生活，同时加强管理，经学生本人申请、家长同意、并由学院研究批准后，准予走读，现就相关事项做提醒告知：
一、认真学习《南京航空航天大学继续教育学院走读生管理规定》，并认真执行。

二、遵守国家有关法律法规和学院的规章制度，服从学院的统一管理 。
三、学生家长有义务和责任加强对孩子的安全教育，定期了解孩子的生活状态，及时与学院、辅导员沟通交流学生在走读期间的学习、生活和表现情况。
四、走读生必须按要求及时完成各项学习任务并积极参加学院、班级组织的各项活动。

五、走读生在校外期间的人身财产安全及发生一切意外事故，均由学生本人负责。
六、走读期间未经允许不得在校内宿舍留宿。
本告知书一式三份，学生管理办公室、辅导员、学生家长各持一份。

辅导员（签名）：                       学生家长（签名）：
学生本人（签名）：
年   月   日                           年   月   日

南京航空航天大学继续教育学院学生走读申请表
	学号

	姓名

	性别

	出生年月

	原寝室

	手机号

	家庭详细住址

（具体到门牌号）

	家长
姓名

	租房详细住址

（具体到门牌号）

	联系

电话

	个人申请理由
	学生签字：

年    月    日

	家长
意见
	本人已了解学院走读相关规定，知晓告知书中相关提醒事项，做好孩子的安全教育，同意申请走读，在校外期间的人身财产安全均由本人及家长负责。

学生家长签字：

年    月    日
	家长身份证复印件粘帖处

	辅导员

意见
	负责人签字：           （章）
                                                年     月    日

	学生管理办公室意见
	负责人签字：           （章）
                                               年    月   日

	备注